Edição 5.227 | Ano 3
25 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KQVILQHB-U4PSH9H4-X49JKTQT-O3UBCMLP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE007/2021-03 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: CK

CONVINIENCIA E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ SOB O Nº 23.064.906/0001-75 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE
COZINHA DESTINADA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO –
BA, PARA O EXERCÍCIO DE 2021. VALOR: R$ 359.998,80 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE

MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS); (LOTE 01); VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.227 | Ano 3
25 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: KQVILQHB-U4PSH9H4-X49JKTQT-O3UBCMLP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO

		2021-10-25T16:42:01-0300